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WUctounmnk  OByxosckuit 3-11 Cxema nopuouenus
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[syxTpy6Has

Tenemow

Ycranoanennsie novubops
Boiuncnurens: BKT-7 N© 204817 Pexum (cxema)
Moparow,. Tp.(M1): pacxogomep: MP3M 32 n Gmin= 0 067 Gmax= 30
O6paTH.Tp.(M2): pacxonomep: MP3M 32 n Gmin= 0067 Gmax= 30
Tp-A. MBC(M3): pacxopomep: MPOM 32 n Gmin= 0 067 Gmax= 30
TP.umpk.MBC(M4): pacxoaomep: Gmin= Gmax
Tp.noanuTKU(VS): pacxoaomep: Gmin= Gmax=
PaCYETHbIM ANrOpUTM: 3umMa: J=M1%(hl-nxs)-M2*(h2-hxB) neTo: Q=M1*(hl-nxs)-MZ2*(nZ-Nx8)

YacoBsbi€ U CYTOUH. apxwBa 5 Mannax Lenrynosa 22 CUO+IBC_woxs_H

Mowbops: YYT3 nosepewsi no 27.04.2025

Tepmorpeobp
Tepmonpeobp

KTCM-H
KTCM-H

Tepmonpeobp.: TCM-H
Tepmonpeobp
Tepmonpeobp.

NipeoSp nasnenwns

Mpeobp aasnenvs:
MNoecSp nasnenus:

pechp nasnenus:
Tpecbe.nasnenus:

Txs, rp.C= 16.02

|[lorosopHbie Harpy3ku, Mkan/4ac Qor= QseHT.= Qrex.not.=";"QoT
|lorosopHbie Harpysku (cp.4ac), Mkan/sac Qrex.rec.cp= Qrec.cp=
| JorosopHbie pacxoast (Cp.cyT.), T/cyT: Gor={G_0T*24} Geent.={G_VENT*24}

QseHT.=

Qrex.not.=

Qrsc

Grex.not.={G_POTER*24} ";"Gor={G_0OT>24}

Gaenr. ={G_VENT*24}

Grex.not.={G_POTER*24}

Grac={G_GVS_SR*24,

AKTU4ECKOE NOTpebNeHne 3a NPEAbIAYLIMI OTHETHBIN Nepuos 23.05.2024 - 23.06.2024

Yyer otonnenue (TB-1)

Yyet 'BC (TB-2)

KOoHTpOnbHbIE AaHHbiE

Obuyee TennonoTp-e

Rata v HC M1, M2, dM, T1, T2, dT,

P1

P2

Qoronn

M3,

M4,

dM,

v3

v4

dvrec

Vnoan

T3

Qrac o6,

Qrec nan. Qrex.rec

Q obuy.

Hac_ T T T € (2 C rK/cM2

rK/cM2

I'kan

—_—

M.KY6

M.KY6.

'kan

'kan kan.

'Kan.

23.05.2024 24.00 - 86.06 79.66 6.40 70.38 65.33 5.05

7.00

5.00

44.31

45.33

45.33

70.96 %

0.85

24.05.2024 24.00 - 87.83 81.71 6.12 71.63 66.73 4.90

7.00

5.00

45.04

46.10

46.10

72.22 =

0.84

25.05.2024 24.00 - 86.50 80.63 5.87 71.40 66.62 4.78

7.00

5.00

44.27

45.29

45.29

71.93 5

0.81

26.05.2024 24.00 - 86.07 79.65 6.42 68.71 64.16 4.55

7.00

5.00

44.31

45.28

45.28

69.23 =

0.81

27.05.2024 24.00 - 86.27 79.67 6.60 69.77 64.88 4.89

7.00

5.00

44.45

45.48

45.48

70.35 =

0.85

28.05.2024 |- - = - = 2 - -

29.05.2024 |- - = - - - = 5

30.05.2024 |- - - - - = - -

31.05.2024 |- - - - - o 5

01.06.2024.}- - - - - e - )

02.06.2024

03.06.2024 |- - - - = - - s

04.06.2024 |- . . - 2 5 = 2

05.06.2024 |- - - - - - - s

06.06.2024 |- . = & - 5 = :

07.06.2024 |- . s - . - . )

08.06.2024 |- - - - = - - -

09.06.2024 |- - - - . . - -

10.06.2024 |- - - - - - = -

11.06.2024 |- - - - - < = 2

12.06.2024

13.06.2024

14.06.2024 |- - - - - - - -

15.06.2024 |- - - - - = . <

16.06.2024 |- - - - - - = =

17.06.2024 |- = - = = B = =

18.06.2024 |- . - s 3 s . -

15.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

22.06.2024 |- . - - - = - -

Cpearee 24.00 = 86.55 80.26 6.28 70.38 65.54 4.83

7.00

5.00

44.48

45.50

70.94 =

0.83

Toro 120.00 43273 401.32 3141

222.38

0.00

0.00

227.48

0.00

0.00

4.17

MOKa3aHUS CYETHNUKOB H3 MOMEHT|

Aara, spems M1(T) M2(T) M3(T) M4(r) | V3(M3)

V4(m3)

CUO (rkan)

|Q MBC (Mkan)

Tpab, 4

CHSTUS AAHHBIX:

27.05.2024 06:00:00 79075.74 | 73572.58 | 33889.21 3477703

1627.50

2569 77

17729:00

1

e
28.05.2024 02:00:00 79147.91 | 73638.49 | 33926.73 34815.42

1628.27

2572.44

17743.00

Konuuecreo Tennosoi 3xepru Qobiuy, DACCHUTIHHOE NO CPeaHeMy: 624 vac. 2157 T[xann
O6beM NOTPeGNEHHOMO TENNOHOCUTENS VIBC M3l , DACHUTAHHbIN NO CPEAHEMY 166.61 ky6.m;

Mepuoa pacyera no AorosBopy:
Mepwoa npesbilwexus t2:
KoppekTvpoBKka Ha TeMNepaTypy XOIOAHOW BOAbI

16.02 °C = 3.18 Tr«an;

Wroro no yuera (cy MPOBOK): 22.56 [xan,
06bvém not e o urens Vrec usn. 198.66 «kyS.m

OTBETCTBEHHBIN 33 Y4ET TeNnnosow mepruu (oT mooxmxv&\
\




